ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:         /UBND-KTHT

V/v tham gia ý kiến hồ sơ dự thảo

Quyết định phê duyệt và công bố

Danh mục mạng lưới tuyến xe

buýt nội tỉnh, liên tỉnh trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hương Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

                                  Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện Công văn số 277/SGTVT-QLVT3 ngày 06/02/2025 của Sở

Giao thông vận tải về việc góp ý dự thảo tham gia ý kiến hồ sơ dự thảo Quyết

định phê duyệt và công bố Danh mục mạng lưới tuyến xe buýt nội tỉnh, liên tỉnh

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện thống

nhất với các nội dung của dự thảo nêu trên.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn kính gửi Sở Giao thông vận tải theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiều Hưng

		2025-02-11T10:36:12+0700

		2025-02-11T10:38:05+0700

		2025-02-11T10:38:06+0700

		2025-02-11T10:38:07+0700